
                                                                                               

   

 
 

  یک مرحله ای  عمومی مناقصهآگهی     

سامانه  طرح هاي منابع طبيعي وخارج  عمليات فني حفاظتي از عرصه هاي داخل مناقصه یک مرحله اي  -1 در نظر دارد گزار ناقصه مبعنوان اداره کل منابع طبيعي و آبخيزداري گيلان  تدارکات  مندرج در جدول زیر را از طریق 

از طریق سامانه   پيشنهاداتگران و گشایش  مناقصه تا ارائه پيشنهاد قيمت از دریافت اسناد  مناقصه ها نماید . کليه مراحل فرآیند به شرح زیر واگذار ،  مناقصهزایده و با جزئيات مندرج در اسناد الکترونيکي دولت و از طریق م

خواهد شد. به تضمينات واصله بدون بارگذاري در سامانه فوق و همچنين به تضميناتي که بعد از انقضاي  انجاممناقصه گزار  و همچنين با ارائه اصل تضمين  به دبيرخانه  WWW.Setadiranتدارکات الکترونيکي دولت به آدرس 

 ت مقرر واصل شود ، ترتيب اثر داده نخواهد شد .مد

 

ف
دی

ر
 

 موضوع مناقصه شماره 

 

 مبلغ برآورد ) ریال (
مبلغ  تضمین شرکت  در 

 ) ریال(مناقصه

 مهلت دریافت اسناد

 «ستاد»از  سامانه 

 مهلت ارائه  پیشنها د

 «ستاد»در  سامانه 

 بازگشایی  پیشنهادات

 «ستاد»در  سامانه 

 تاریخ ساعت تاریخ ساعت تاریخ ساعت

1 2003003931000005 

مدیریت نیروی انسانی در عرصه 

)غرب 1منطقه های منابع طبیعی 

گیلان(به مساحت کلی 1

 هکتار 234012

210/503/168/332 16.700.000.000 18:00 10/05/1403 08:30 25/05/1403 08:35 25/05/1403 

2 2003003931000006 

مدیریت نیروی انسانی در عرصه 

های منابع طبیعی حوزه های منطقه 

گیلان(به مساحت کلی 2)غرب 2

 هکتار 30083

745/186/996/265 13.300.000.000 18:00 10/05/1403 08:30 25/05/1403 08:35 25/05/1403 

3 2003003931000007 

مدیریت نیروی انسانی در عرصه 

های منابع طبیعی حوزه های منطقه 

(به مساحت مرکز و جنوب گیلان)3

 هکتار 511069کلی 

210/503/468/318 16.000.000.000 18:00 10/05/1403 08:30 25/05/1403 08:35 25/05/1403 

4 2003003931000008 

مدیریت نیروی انسانی در عرصه 

های منابع طبیعی حوزه های منطقه 

(به مساحت کلی گیلان شرق)4

 هکتار 173351

067/674/410/119 5.980.000.000 18:00 10/05/1403 08:30 25/05/1403 08:35 25/05/1403 

5 2003003931000009 
وحفاظتی در  مدیریت نیروی انسانی 

  پلی رود رودسر 28آبخیز حوزه 
243/639/922/14 750.000.000 18:00 10/05/1403 08:30 25/05/1403 08:35 25/05/1403 

 فوق خواهد بود. مناقصه هاي حاضر به نسبت به عهده برنده  مناقصهو تجدید  مناقصههزینه هاي انتشارآگهي هاي اسناد کل  -1

 درج شده است. مناقصهسایر اطلاعات و جزئيات در اسناد  -2

           مي باشد. 021-41934راهبري و پشتيباني اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز  -3

http://www.setadiran/

